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Mladší žákyně - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 T.J. Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 9.000 0.000 11.400 3.700 8.000 0.000 11.700 3.900 8.450 0.000 12.350 3.300 8.700 0.000 12.000 47.450
 Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.550 0.000 10.950 3.700 8.350 0.000 12.050 3.900 7.450 0.000 11.350 3.700 7.250 0.000 10.950 45.300
 Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I 2.400 7.800 0.000 10.200 3.200 6.350 0.000 9.550 3.800 8.900 0.000 12.700 3.500 8.800 0.000 12.300 44.750
 Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.200 0.000 10.600 3.100 7.850 0.000 10.950 3.700 8.100 0.000 11.800 3.500 7.800 0.000 11.300 44.650
 celkem 32.950 34.700 36.850 35.600 140.100
2 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 8.050 0.000 10.450 3.100 7.450 0.000 10.550 3.300 8.000 0.000 11.300 3.400 8.550 0.000 11.950 44.250
 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 9.050 0.000 11.450 3.100 8.350 0.000 11.450 3.400 8.900 0.000 12.300 3.400 9.250 0.000 12.650 47.850
 Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 8.250 0.000 10.650 3.100 8.250 0.000 11.350 3.700 8.350 0.000 12.050 3.400 8.700 0.000 12.100 46.150
 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.400 8.750 0.000 11.150 3.100 8.200 0.000 11.300 3.400 6.800 0.000 10.200 3.400 8.650 0.000 12.050 44.700
 celkem 33.250 34.100 35.650 36.800 139.800
3 TJ Sokol Kampa A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa 2.400 8.500 0.000 10.900 3.100 7.700 0.000 10.800 3.400 8.000 0.000 11.400 2.800 7.800 0.000 10.600 43.700
 Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa 2.400 9.450 0.000 11.850 3.400 8.450 0.000 11.850 3.800 8.000 0.000 11.800 3.400 8.800 0.000 12.200 47.700
 Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa 2.400 9.100 0.000 11.500 3.100 7.750 0.000 10.850 3.300 8.200 0.000 11.500 3.300 8.650 0.000 11.950 45.800
 Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa 2.400 8.350 0.000 10.750 2.600 7.500 0.000 10.100 3.400 7.200 0.000 10.600 2.700 7.900 0.000 10.600 42.050
 celkem 34.250 33.500 34.700 34.750 137.200
4 T.J. Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.150 0.000 10.550 3.200 8.150 0.000 11.350 3.500 8.450 0.000 11.950 3.400 8.450 0.000 11.850 45.700
 Stryková Justyna Anna 2008 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.100 0.000 10.500 2.700 6.050 0.000 8.750 3.300 8.350 0.000 11.650 3.300 8.500 0.000 11.800 42.700
 Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.200 0.000 10.600 3.300 6.700 0.000 10.000 3.500 7.550 0.000 11.050 3.500 8.250 0.000 11.750 43.400
 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.650 0.000 11.050 3.200 6.750 0.000 9.950 3.400 8.550 0.000 11.950 3.700 8.600 0.000 12.300 45.250
 celkem 32.200 31.300 35.550 35.950 135.000
5 T.J. Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.550 0.000 10.950 3.500 6.450 0.000 9.950 3.600 7.800 0.000 11.400 3.500 8.800 0.000 12.300 44.600
 Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.050 0.000 10.450 3.200 6.500 0.000 9.700 3.300 7.900 0.000 11.200 3.300 7.400 0.000 10.700 42.050
 Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.500 0.000 10.900 3.500 7.100 0.000 10.600 3.500 8.450 0.000 11.950 3.400 8.450 0.000 11.850 45.300
 Šuplerová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I 2.400 8.400 0.000 10.800 3.500 7.150 0.000 10.650 3.600 7.650 0.000 11.250 3.400 8.700 0.000 12.100 44.800
 celkem 32.650 31.200 34.600 36.250 134.700
6 TJ Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Blažková Barbora 2007 TJ Sokol Kampa 2.400 8.250 0.000 10.650 2.100 7.050 0.000 9.150 3.400 7.250 0.000 10.650 2.700 7.050 0.000 9.750 40.200
 Nekvasilová Zuzana 2007 TJ Sokol Kampa 2.400 8.400 0.000 10.800 2.600 7.950 0.000 10.550 3.200 8.050 0.000 11.250 3.300 8.250 0.000 11.550 44.150
 Nosková Kateřina 2007 TJ Sokol Kampa 2.400 8.000 0.000 10.400 2.600 7.350 0.000 9.950 3.500 7.650 0.000 11.150 3.200 8.400 0.000 11.600 43.100

http://gymfed.drino.net/osoby/769030
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/493376
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/915505
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/379760
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/577036
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/201513
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/392600
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/596086
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/344650
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/517577
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/815094
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/655805
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/173140
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/205108
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/659226
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/311223
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/867340
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/464822
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/754471
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/758016
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/250622
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/128230
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/838800
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Rishko Alina 2007 TJ Sokol Kampa 2.400 8.250 0.000 10.650 3.100 7.850 0.000 10.950 3.300 7.300 0.000 10.600 2.700 8.450 4.000 7.150 39.350
 celkem 32.100 31.450 33.050 32.900 129.500
7 TJ Sokol Domažlice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice 2.400 7.800 0.000 10.200 2.600 7.450 0.000 10.050 3.300 7.450 0.000 10.750 3.300 7.400 0.000 10.700 41.700
 Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice 2.400 8.450 0.000 10.850 3.200 7.300 0.000 10.500 3.500 6.650 0.000 10.150 3.300 7.450 0.000 10.750 42.250
 Kočí Tereza 2007 TJ Sokol Domažlice 2.400 8.100 0.000 10.500 3.400 8.050 0.000 11.450 3.600 7.900 0.000 11.500 3.700 8.350 0.000 12.050 45.500
 celkem 31.550 32.000 32.400 33.500 129.450
8 TJ Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady 2.400 7.950 0.000 10.350 2.600 6.400 0.000 9.000 3.500 6.250 0.000 9.750 3.400 7.450 0.000 10.850 39.950
 Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady 2.400 8.250 0.000 10.650 3.400 7.200 0.000 10.600 3.600 6.000 0.000 9.600 3.400 9.250 0.000 12.650 43.500
 Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady 2.400 7.900 0.000 10.300 2.600 7.300 0.000 9.900 3.500 7.100 0.000 10.600 3.100 8.050 0.000 11.150 41.950
 Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady 2.400 8.150 0.000 10.550 2.800 6.250 0.000 9.050 3.500 7.200 0.000 10.700 3.400 7.900 0.000 11.300 41.600
 celkem 31.550 29.550 31.050 35.100 127.250
9 TJ Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Koldová Amálie 2007 TJ Sokol Příbram 2.400 7.450 0.000 9.850 2.600 7.250 0.000 9.850 3.300 7.350 0.000 10.650 3.200 8.600 0.000 11.800 42.150
 Kubátová Alena 2007 TJ Sokol Příbram 2.400 7.850 0.000 10.250 3.100 6.200 0.000 9.300 3.400 7.500 0.000 10.900 3.200 8.300 0.000 11.500 41.950
 Valíčková Julie 2008 TJ Sokol Příbram 2.400 6.950 0.000 9.350 2.600 7.000 0.000 9.600 3.500 6.100 0.000 9.600 3.200 7.900 0.000 11.100 39.650
 celkem 29.450 28.750 31.150 34.400 123.750

http://gymfed.drino.net/osoby/471133
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/561951
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/424249
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/796428
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5526
http://gymfed.drino.net/osoby/518640
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/332112
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/118418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/924444
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/220746
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/740691
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/953047
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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Starší žákyně

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.



Přebor ČOS - finále (Juniorky) 13.11.2016 - TJ Sokol Žižkov II

Přebor ČOS - finále - 13.11.2016 4 / 8

Juniorky

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 4.000 8.950 0.000 12.950 3.100 8.150 0.000 11.250 5.000 7.700 0.000 12.700 4.400 7.700 0.000 12.100 49.000

2. Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 4.200 8.200 0.000 12.400 3.800 8.250 0.000 12.050 3.800 8.250 0.000 12.050 4.300 7.750 0.000 12.050 48.550

3. Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 4.000 8.550 0.000 12.550 2.700 6.900 0.000 9.600 3.000 7.450 0.000 10.450 4.000 5.850 0.000 9.850 42.450
4. Sochová Monika 2002 TJ Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 4.200 7.950 0.000 12.150 2.900 7.400 0.000 10.300 2.600 6.500 0.000 9.100 3.200 7.250 0.000 10.450 42.000
5. Balcarová Eliška 2001 TJ Sokol Plzeň I Hirmerová,Zvěřinová 3.000 8.150 0.000 11.150 1.900 7.550 0.000 9.450 3.100 7.100 0.000 10.200 3.800 7.250 0.000 11.050 41.850
6. Malinská Zuzana 2002 TJ Sokol Chrudim Linková 3.400 8.100 0.000 11.500 2.000 7.600 0.000 9.600 3.100 6.750 0.000 9.850 3.300 6.250 0.000 9.550 40.500
7. Peigerová Klára 2003 TJ Sokol Moravský Krumlov Večeřová,Benešová,Jelínková 3.000 7.700 0.000 10.700 1.900 6.350 0.000 8.250 2.500 6.000 0.000 8.500 2.100 7.300 0.000 9.400 36.850
8. Ševčíková Karolína 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.000 8.150 0.000 11.150 1.200 7.400 2.000 6.600 2.400 7.150 0.000 9.550 2.600 6.900 0.000 9.500 36.800
9. Lešková Kateřina 2002 TJ Sokol Plzeň I Hirmerová, Zvěřinová 2.400 8.350 0.000 10.750 1.200 7.250 0.000 8.450 1.900 6.450 0.000 8.350 1.800 7.000 0.000 8.800 36.350
10. Kolaříková Barbora 2002 TJ Sokol Plzeň I Hirmerová, Zvěřinová 2.400 8.750 0.000 11.150 1.200 5.950 0.000 7.150 2.100 6.100 0.000 8.200 2.600 6.100 0.000 8.700 35.200
11. Chrastinová Lucie 2003 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.400 7.750 0.000 10.150 1.400 6.500 0.000 7.900 1.800 5.450 0.000 7.250 2.000 6.350 0.000 8.350 33.650
12. Jakubská Kateřina 2003 TJ Sokol Hradec Králové Farkašová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.800 5.100 0.000 6.900 2.400 6.900 0.000 9.300 2.600 7.100 0.000 9.700 25.900
13. Ševčíková Kateřina 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.100 7.250 2.000 6.350 1.900 7.300 0.000 9.200 0.200 8.500 8.000 0.700 16.250

http://gymfed.drino.net/osoby/795490
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/688370
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/950927
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/176176
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/426639
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/583674
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/777624
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/313746
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/725470
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/456662
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/619567
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/907566
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/538898
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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Źeny

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Cenková Veronika 1999 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková 3.800 8.200 0.000 12.000 3.500 8.700 0.000 12.200 5.600 8.750 0.000 14.350 5.100 8.600 0.000 13.700 52.250
2. Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 4.200 8.600 0.000 12.800 3.400 6.600 0.000 10.000 3.800 6.850 0.000 10.650 4.600 7.950 0.000 12.550 46.000
3. Dundrová Monika 1999 TJ Sokol Kampa Novotná 4.200 7.150 0.000 11.350 2.000 8.700 0.000 10.700 3.700 7.000 0.000 10.700 4.000 7.950 0.000 11.950 44.700
4. Růžičková Tereza 1999 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 4.000 8.200 0.000 12.200 2.700 7.050 0.000 9.750 3.700 7.400 0.000 11.100 3.900 7.650 0.000 11.550 44.600
5. Doležalová Kateřina 2000 TJ Sokol Chrudim Linková 3.000 8.100 0.000 11.100 2.000 7.850 0.000 9.850 2.900 7.400 0.000 10.300 2.900 7.500 0.000 10.400 41.650
6. Klausová Kamila 2000 TJ Sokol Hradec Králové Polanská,Dvořáková 3.000 8.200 0.000 11.200 1.400 4.400 0.000 5.800 2.700 6.100 0.000 8.800 2.800 7.500 0.000 10.300 36.100
7. Doskočilová Noemi 2000 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.400 8.400 0.000 10.800 1.800 5.900 0.000 7.700 1.600 6.400 0.000 8.000 2.000 6.900 0.000 8.900 35.400

http://gymfed.drino.net/osoby/486530
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4142
http://gymfed.drino.net/osoby/562175
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/897676
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/241143
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/955407
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/673273
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/7733
http://gymfed.drino.net/osoby/651196
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
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Mladší žákyně - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.400 9.050 0.000 11.450 3.100 8.350 0.000 11.450 3.400 8.900 0.000 12.300 3.400 9.250 0.000 12.650 47.850

2. Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.400 9.450 0.000 11.850 3.400 8.450 0.000 11.850 3.800 8.000 0.000 11.800 3.400 8.800 0.000 12.200 47.700
3. Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 9.000 0.000 11.400 3.700 8.000 0.000 11.700 3.900 8.450 0.000 12.350 3.300 8.700 0.000 12.000 47.450

4. Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Dudová, El-Khairy 2.400 8.250 0.000 10.650 3.100 8.250 0.000 11.350 3.700 8.350 0.000 12.050 3.400 8.700 0.000 12.100 46.150

5. Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.400 9.100 0.000 11.500 3.100 7.750 0.000 10.850 3.300 8.200 0.000 11.500 3.300 8.650 0.000 11.950 45.800
6. Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 8.150 0.000 10.550 3.200 8.150 0.000 11.350 3.500 8.450 0.000 11.950 3.400 8.450 0.000 11.850 45.700
7. Kočí Tereza 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.400 8.100 0.000 10.500 3.400 8.050 0.000 11.450 3.600 7.900 0.000 11.500 3.700 8.350 0.000 12.050 45.500
8. Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 8.550 0.000 10.950 3.700 8.350 0.000 12.050 3.900 7.450 0.000 11.350 3.700 7.250 0.000 10.950 45.300
8. Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.400 8.500 0.000 10.900 3.500 7.100 0.000 10.600 3.500 8.450 0.000 11.950 3.400 8.450 0.000 11.850 45.300
10. Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Václavíková 2.400 8.650 0.000 11.050 3.200 6.750 0.000 9.950 3.400 8.550 0.000 11.950 3.700 8.600 0.000 12.300 45.250
11. Šuplerová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.400 8.400 0.000 10.800 3.500 7.150 0.000 10.650 3.600 7.650 0.000 11.250 3.400 8.700 0.000 12.100 44.800
12. Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 7.800 0.000 10.200 3.200 6.350 0.000 9.550 3.800 8.900 0.000 12.700 3.500 8.800 0.000 12.300 44.750

13. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.400 8.750 0.000 11.150 3.100 8.200 0.000 11.300 3.400 6.800 0.000 10.200 3.400 8.650 0.000 12.050 44.700

14. Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 8.200 0.000 10.600 3.100 7.850 0.000 10.950 3.700 8.100 0.000 11.800 3.500 7.800 0.000 11.300 44.650
15. Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Procházková 2.400 8.550 0.000 10.950 3.500 6.450 0.000 9.950 3.600 7.800 0.000 11.400 3.500 8.800 0.000 12.300 44.600

16. Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.400 8.050 0.000 10.450 3.100 7.450 0.000 10.550 3.300 8.000 0.000 11.300 3.400 8.550 0.000 11.950 44.250

17. Nekvasilová Zuzana 2007 TJ Sokol Kampa Novotná, Pospíšilová 2.400 8.400 0.000 10.800 2.600 7.950 0.000 10.550 3.200 8.050 0.000 11.250 3.300 8.250 0.000 11.550 44.150

18. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská
Ostrava 1 Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.400 8.450 0.000 10.850 3.100 7.950 0.000 11.050 3.300 7.300 0.000 10.600 3.400 8.150 0.000 11.550 44.050

19. Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.400 8.500 0.000 10.900 3.100 7.700 0.000 10.800 3.400 8.000 0.000 11.400 2.800 7.800 0.000 10.600 43.700
20. Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.400 8.250 0.000 10.650 3.400 7.200 0.000 10.600 3.600 6.000 0.000 9.600 3.400 9.250 0.000 12.650 43.500
21. Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 8.200 0.000 10.600 3.300 6.700 0.000 10.000 3.500 7.550 0.000 11.050 3.500 8.250 0.000 11.750 43.400
22. Nosková Kateřina 2007 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.400 8.000 0.000 10.400 2.600 7.350 0.000 9.950 3.500 7.650 0.000 11.150 3.200 8.400 0.000 11.600 43.100
23. Tatíčková Anna 2008 TJ Sokol Kladno Dvořáková 2.400 8.200 0.000 10.600 2.600 7.350 0.000 9.950 3.400 8.000 0.000 11.400 3.300 7.700 0.000 11.000 42.950
24. Stryková Justyna Anna 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 8.100 0.000 10.500 2.700 6.050 0.000 8.750 3.300 8.350 0.000 11.650 3.300 8.500 0.000 11.800 42.700
25. Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Janoušková 2.400 8.450 0.000 10.850 3.200 7.300 0.000 10.500 3.500 6.650 0.000 10.150 3.300 7.450 0.000 10.750 42.250
26. Koldová Amálie 2007 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.400 7.450 0.000 9.850 2.600 7.250 0.000 9.850 3.300 7.350 0.000 10.650 3.200 8.600 0.000 11.800 42.150
27. Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.400 8.050 0.000 10.450 3.200 6.500 0.000 9.700 3.300 7.900 0.000 11.200 3.300 7.400 0.000 10.700 42.050
27. Volná Eliška 2008 TJ Sokol Kampa Novotná, Rulfová 2.400 8.350 0.000 10.750 2.600 7.500 0.000 10.100 3.400 7.200 0.000 10.600 2.700 7.900 0.000 10.600 42.050
29. Urbanová Johana 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2.400 7.900 0.000 10.300 2.600 7.300 0.000 9.900 3.500 7.100 0.000 10.600 3.100 8.050 0.000 11.150 41.950
29. Kubátová Alena 2007 TJ Sokol Příbram A.Mejzrová 2.400 7.850 0.000 10.250 3.100 6.200 0.000 9.300 3.400 7.500 0.000 10.900 3.200 8.300 0.000 11.500 41.950
31. Bauerová Šarlota 2008 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová, Duffková 2.400 7.800 0.000 10.200 2.600 7.450 0.000 10.050 3.300 7.450 0.000 10.750 3.300 7.400 0.000 10.700 41.700
32. Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.400 8.150 0.000 10.550 2.800 6.250 0.000 9.050 3.500 7.200 0.000 10.700 3.400 7.900 0.000 11.300 41.600
33. Bézová Michaela 2007 TJ Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.400 7.650 0.000 10.050 2.600 6.900 0.000 9.500 3.400 7.100 0.000 10.500 3.300 7.850 0.000 11.150 41.200
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
34. Blažková Barbora 2007 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.400 8.250 0.000 10.650 2.100 7.050 0.000 9.150 3.400 7.250 0.000 10.650 2.700 7.050 0.000 9.750 40.200
35. Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno Lisá, Podpěra 2.400 7.800 0.000 10.200 2.600 6.550 0.000 9.150 3.300 6.800 0.000 10.100 3.300 7.250 0.000 10.550 40.000
36. Pošíková Nikol 2008 TJ Sokol Poděbrady V.Zmeškalová 2.400 7.950 0.000 10.350 2.600 6.400 0.000 9.000 3.500 6.250 0.000 9.750 3.400 7.450 0.000 10.850 39.950
37. Slezáková Zuzana 2007 TJ Sokol Zlín Valová Kateřina 2.400 7.500 0.000 9.900 2.100 6.050 0.000 8.150 3.500 6.800 0.000 10.300 3.300 8.200 0.000 11.500 39.850
38. Valíčková Julie 2008 TJ Sokol Příbram A.Procházková, J.Novotná 2.400 6.950 0.000 9.350 2.600 7.000 0.000 9.600 3.500 6.100 0.000 9.600 3.200 7.900 0.000 11.100 39.650
39. Rishko Alina 2007 TJ Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.400 8.250 0.000 10.650 3.100 7.850 0.000 10.950 3.300 7.300 0.000 10.600 2.700 8.450 4.000 7.150 39.350
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